P W N

Vereine
EHG Dornbirn 2
EHG Dornbirn 3

ESV Breg./Wolf.

SKC Koblach

Damenliga

Heim Bahnen
Gbh Wolfurt
Gbh Wolfurt
Gbh Wolfurt
KC Koblach

Spielplan 2021/2022

Nach Spielplan Bahnen 1-4
Nach Spielplan Bahnen 1-4
Nach Spielplan Bahnen 1-4
Nach Spielplan Bahnen 1-4

Spielbeginn Mo.-Fr. friihestens 18:00 Uhr Spielende Mo.-Fr. spatestens 23:30

Samstag frihestens 9:00 Uhr Ende spatestens 22:00 Uhr

KW 37

KW 38

KW 39

KW 40

KW 41

KW 42

KW 43

KW 44

KW 45

KW 46

KW 47
KW 48
KW 49

H1

H2

H3

H4

H5

H6

H7

3-1
2-4

1-2
4-3

1-3
42

2-1
3-4

2-3
41

1-4
3-2

42
1-3

Verein Verein
ESV Breg./Wolf. EHG Dornbirn 2
EHG Dornbirn 3 SKC Koblach
EHG Dornbirn 2 EHG Dornbirn 3
SKC Koblach ESV Breg./Wolf.
EHG Dornbirn 2 ESV Breg./Wolf.

SKC Koblach

EHG Dornbirn 3

EHG Dornbirn 3

EHG Dornbirn 2

ESV Breg./Wolf.

SKC Koblach

Kegelbahn Tag
Gbh Wolfurt Do.
Gbh Wolfurt Do.
Gbh Wolfurt Do.
KC Koblach Sa.
Gbh Wolfurt Do.
KC Koblach Sa.
Gbh Wolfurt Do.
Gbh Wolfurt Do.

VSKV Landeseinzelmeisterschaft Nachwuchs alle Altersklassen

EHG Dornbirn 3 ESV Breg./Wolf.
SKC Koblach EHG Dornbirn 2
EHG Dornbrin 2 SKC Koblach

ESV Breg./Wolf. EHG Dornbirn 3
SKC Koblach EHG Dornbirn 3

EHG Dornbirn 2

ESV Breg./Wolf.

Lookdown ausser Super/Bundesliga

Lookdown ausser Super/Bundesliga

Lookdown ausser Super/Bundesliga

Gbh Wolfurt Do.
KC Koblach Sa.
Gbh Wolfurt Do.
Gbh Wolfurt Do.
KC Koblach Sa.
Gbh Wolfurt Do.

Datum
16.09.2021
16.09.2021

23.09.2021
25.09.2021

30.09.2021
02.10.2021

14.10.2021
14.10.2021

04.11.2021
06.11.2021

11.11.2021
11.11.2021

20.11.2021
18.11.2021

Zeit
21:00
19:00

19:00
10:00

19:00
11:30

21:00
19:00

19:00
11:30

19:00
21:00

15:00
19:00

14.12.2021



KW 2

KW 2

KW 3

KW 3

KW 4

KW 5

KW 6

KW 7

KW 8

KW 9

KW 10

KW 11

KW 12

KW 13

KW 15
KW 16
KW 17
KW 21
KW 23
KW 24
KW 25

H8

F1l

H9

F2

F3

Fa

F5

F6

F7

F8

F9

2-1
3-4
2-3
1-4

4-1
3-2
4-3
1-2

2-4
3-1

4-3
2-1

3-2
1-4

42
31

1-3
2-4

2-3
41

1-2
3-4

Verein

Damenliga

Verein

EHG Dornbirn 3

EHG Dornbirn 2

ESV Breg./Wolf. SKC Koblach
EHG Damen 3 ESV Breg./Wolf.
EHG Damen 2 SKC Koblach
SKC Koblach EHG Dornbirn 2

ESV Breg./Wolf.

EHG Dornbirn 3

SKC Koblach

ESV Breg./Wolf.

EHG Dornbirn 2

EHG Dornbirn 3

EHG Damen 3 SKC Koblach
ESV Breg./Wolf. EHG Dornbirn 2
SKC Koblach ESV Breg./Wolf.

EHG Dornbirn 3

EHG Dornbirn 2

VSKV Landeseinzelmeisterschaft U50/U60

ESV Breg./Wolf. EHG Dornbirn 3
EHG Dornbirn 2 SKC Koblach

SKC Koblach EHG Dornbirn 3
ESV Breg./Wolf. EHG Dornbirn 2
EHG Damen 2 ESV Breg./Wolf.
EHG Damen 3 SKC Koblach

EHG Dornbirn 3 ESV Breg./Wolf.

SKC Koblach

EHG Dornbirn 2

EHG Dornbirn 2

EHG Dornbirn 3

ESV Breg./Wolf.

SKC Koblach

Kegelbahn

Gbh Wolfurt
Gbh Wolfurt
Gbh Wolfurt
Gbh Wolfurt

KC Koblach
Gbh Wolfurt
KC Koblach
Gbh Wolfurt

Tag

Datum

11.01.2022
10.01.2022
13.01.2022
13.01.2022

18.01.2022
17.01.2022
22.01.2022
20.01.2022

Zeit

19:00
18:00
21:00
19:00

18:00
18:00
14:00
19:00

-VSKV LM Tandem Mixed/Sprint Damen und Herren

Gbh Wolfurt
Gbh Wolfurt

KC Koblach
Gbh Wolfurt

Gbh Wolfurt
Gbh Wolfurt

KC Koblach
Gbh Wolfurt

Gbh Wolfrurt
Gbh Wolfrurt

Gbh Wolfurt
KC Koblach

Gbh Wolfurt
Gbh Wolfurt

Do.
Do.

Sa.
Do.

Do.
Do.

Sa.
Do.

Do.
Do.

Do.
Sa.

Do.
Do.

03.02.2022
03.02.2022

12.02.2021
10.02.2022

03.03.2022
03.03.2022

12.03.2022
10.03.2022

17.03.2022
17.03.2022

24.03.2022
26.03.2022

31.03.2022
31.03.2022

VSKV Landeseinzelmeisterschaft ASKO alle Klassen-LEM Allg. Klasse Damen und Herren

Int. Jugendcup

VSKV Mannschaftscup Damen und Herren

19:00
21:00

11:30
19:00

21:00
19:00

11:30
19:00

21:00
19:00

19:00
14:00

21:00
19:00

14.12.2021



